CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, de do 19

Oficio N..

Exmo.Sr. Presidente da Camara Municipal de Campo Largo

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas
atribuições legais, requer REGIME DE URGENCIA, na tramitação do prº
jeto de Lei nº 024/91, do executivo, que autoriza o chefe do Executivo a
firmar Convenio com a Telecomunicações do Paraná S/A— TElepar, e estabg
lece outras providencias

Sala das Sessoes, 10 de junho de 1991